A Câmara Municipal de Carambel, Estado do Paraná , aprovou e cu, Prefeito 
Municipal, sanciono a seguinte lei; 

Artigo 1° - Fica o Poder Executive Municipal de Carambei, autorizado a 

I conceder auxulio fmanceiro mensal no valor de R$ 5.500,00 ( Chico mil e quinhentos reals), 
totalizando ItS 66.000,00 (sessenta e seis mil reals) no exercicio de 2004, a tItulo de subvençAo 
social a INST1TUTAO ALBEGUE DE DEUS, corn sede em Carambel - Paraná. 

it 	 Paragrafo ünico: Ficará o Poder Executivo Municipal, a partir do clia 01 de 
junho de 2004, igualmente autorizado a promover o repasse cia irnportãncia de R$ 1.000,00

[...]

A CAMARA MUNICIPAL DE CARAMBEI, ESTADO DO PARANA, 

aprovou e eu Prefeito Municipal, sanciono a seguinte: 

LEI 

Art. 1° - Fica o Poder Executivo Municipal de CaraxnbeI, autorizado a conceder auxllio 

financeiro mensal ate o valor de R$ 3.500,00 (Cinco SI e Quinhentos Reals), totalizando R$ 

66.000,00 (sessenta e seis mil reais) no exerciclo de 2004, a tItulo de subvencao social a 

INSTITUJçAO ALBERGUE DE DEUS, corn sede em Carambel - Paraná. 

Art.2° - Os recursos fmanceiros de que trata o artigo 1° desta lei, destinar-se-do pan o 

pagarnento de despesas corn pessoal, salários, encargos sociais, impostos, materials de